
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제과

정책: 원전지역개발

단위: 원전추진사업(원자력발전지역자원시설세특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2016년도 본예산 원자력발전지역자원시설세특별회계 전체

경제과 61,465,218 38,760,310 22,704,908

원전지역개발 61,465,218 38,760,310 22,704,908

원전추진사업(원자력발전지역자원시설세특별회계) 50,000 60,000 △10,000

원전현안업무추진 50,000 60,000 △10,000

201 일반운영비 20,000 30,000 △10,000

01 사무관리비 20,000 30,000 △10,000

○원전정책 기획 등 홍보 20,000

202 여비 20,000 20,000 0

01 국내여비 20,000 20,000 0

○원전현안 업무추진 20,000

301 일반보상금 10,000 10,000 0

09 행사실비보상금 10,000 10,000 0

○원전현안업무추진 보상금 10,000

문화행사 지원 및 관광 개발(원자력발전지역자원시설세

특별회계)

7,700,000 0 7,700,000

왕피천 주변 스카이버드카 설치사업 7,000,000 0 7,000,000

401 시설비및부대비 7,000,000 0 7,000,000

01 시설비 6,783,042 0 6,783,042

○왕피천 스카이버드카 설치

6,783,0426,783,042,000원*1식

02 감리비 200,000 0 200,000

○왕피천 스카이버드카 설치 감리비

200,000200,000,000원*1식

03 시설부대비 16,958 0 16,958

○왕피천 스카이버드카 설치 시설부대비

16,9586,783,042,000원*0.25%

죽변경관광장 조성 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,855 0 297,855

○죽변경관광장 조성계획 수립용역

297,855297,855,000원*1식

03 시설부대비 2,145 0 2,145

○죽변경관광장 조성계획 수립용역

2,145297,855,000원*0.72/100

문화재 및 관광지 개발·관리 400,000 0 400,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

01 시설비 397,140 0 397,140

○격암 기념관 전시공사 397,140

03 시설부대비 2,860 0 2,860
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부서: 경제과

정책: 원전지역개발

단위: 문화행사 지원 및 관광 개발(원자력발전지역자원시설세특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○격암 기념관 전시공사

2,860397,140,000원*0.72/100

해양수산개발연구(원자력발전지역자원시설세특별회계) 500,000 0 500,000

경북해양바이오산업연구원 운영 500,000 0 500,000

306 출연금 500,000 0 500,000

01 출연금 500,000 0 500,000

○경북해양바이오산업연구원 운영 지원 500,000

지역균형개발사업(원자력발전지역자원시설세특별회계) 15,396,764 5,706,120 9,690,644

울진금강송 생태휴양단지 조성(토지매입) 350,000 0 350,000

401 시설비및부대비 350,000 0 350,000

01 시설비 347,498 0 347,498

○토지매입비 347,498

03 시설부대비 2,502 0 2,502

○토지매입 관련 기타부대비 2,502

지역균형개발사업 2,630,000 0 2,630,000

401 시설비및부대비 2,630,000 0 2,630,000

01 시설비 2,616,414 0 2,616,414

○해안마을 소원길 조형물 설치공사 496,425

○어항 유지준설 600,000

○연호공원 연꽃식재 496,425

○직원관사 신축공사 설계용역

130,000

○무인 자동환경방사선 통합감시시스템 구축 297,855

○지진가속도 계측기 설치사업

148,927

○방범용 CCTV 설치 148,927

○청소년수련관 리모델링 297,855

496,425,000원*1식

130,000,000원*1식

148,927,000원*1식

148,927,000원*1식

297,855,000원*1식

03 시설부대비 13,586 0 13,586

○해안마을 소원길 조형물 설치공사

3,575

○연호공원 연꽃식재 3,575

○무인 자동환경방사선 통합감시시스템 구축

2,145

○지진가속도 계측기 설치사업

1,073

○방범용 CCTV 설치 1,073

○청소년수련관 리모델링

2,145

496,425,000원*0.72/100

496,425,000원*0.72/100

297,855,000원*0.72/100

148,927,000원*0.72/100

148,927,000원*0.72/100

297,855,000원*0.72/100

주민편익지원사업 500,000 2,500,000 △2,000,000

401 시설비및부대비 500,000 2,500,000 △2,000,000

01 시설비 496,425 2,500,000 △2,003,575
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부서: 경제과

정책: 원전지역개발

단위: 지역균형개발사업(원자력발전지역자원시설세특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○월송직산지구 양수장 설치공사 496,425

03 시설부대비 3,575 0 3,575

○월송직산지구 양수장 설치공사

3,575496,425,000원*0.72/100

어린이 공원 등 조성 1,100,000 0 1,100,000

401 시설비및부대비 1,100,000 0 1,100,000

01 시설비 1,096,054 0 1,096,054

○편의시설 설치에 따른 부지 매입비

1,096,0541,096,054,000원*1회

03 시설부대비 3,946 0 3,946

○편의시설 설치에 따른 부지 매입비

3,9461,096,054,000원*0.36/100

울진읍 중심시가지 전선지중화 5,066,764 1,706,120 3,360,644

401 시설비및부대비 3,200,000 1,706,120 1,493,880

01 시설비 3,188,839 1,700,000 1,488,839

○울진읍중심시가지 전선지중화사업 도로복구

및 공공시설물 정비 3,188,8393,188,839,000원*1식

03 시설부대비 11,161 6,120 5,041

○시설부대비 11,1613,188,839,000원*0.35/100

402 민간자본이전 450,000 0 450,000

01 민간자본사업보조 450,000 0 450,000

○울진중앙로 전선지중화사업 통신사 분담금

450,000450,000,000원*1식

403 자치단체등자본이전 1,416,764 0 1,416,764

02 공기관등에대한자본적대행사업비 1,416,764 0 1,416,764

○울진읍중심시가지 전선지중화사업 한전부담금

(추가분) 466,764

○울진중앙로 전선지중화사업 한전부담금

950,000

466,764,000원*1식

950,000,000원*1식

매화목욕탕 건립 250,000 500,000 △250,000

401 시설비및부대비 250,000 500,000 △250,000

01 시설비 248,212 489,250 △241,038

○매화목욕탕 포장 및 마무리 공사

248,212248,212,000원*1식

03 시설부대비 1,788 3,600 △1,812

○매화목욕탕 포장 및 마무리 공사

1,788248,212,000원*0.72/100

도시지역의체계적관리 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

01 시설비 700,000 0 700,000

○비시가화지역 토지적성평가 용역

700,000700,000,000원*1식
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부서: 경제과

정책: 원전지역개발

단위: 지역균형개발사업(원자력발전지역자원시설세특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

왕피~노음간도로개설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○왕피~노음도로 확포장 토지보상

300,000300,000,000원*1식

백암숲체험교육장 조성사업 2,300,000 0 2,300,000

401 시설비및부대비 2,300,000 0 2,300,000

01 시설비 2,291,749 0 2,291,749

○토지매입비 2,291,749

03 시설부대비 8,251 0 8,251

○토지매입 관련 기타부대비

8,2512,291,749,000원*0.36/100

후포 갓바위 재해예방시설 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 993,739 0 993,739

○후포갓바위 재해예방시설 조성

993,739993,739,000원*1식

03 시설부대비 6,261 0 6,261

○후포갓바위 재해예방시설 조성 부대비

6,261993,739,000원*0.63/100

덕인~삼읍간 도로개설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○덕인~삼읍간 도로개설 토지보상

300,000300,000,000원*1식

쌍전2리 진입로 확포장 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○쌍전2리 진입도로 확포장(L=3.0km)

300,000300,000,000원*1식

행곡~수곡간 도로개설공사 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○행곡~수곡간 도로개설공사

300,000300,000,000원*1식

울진대로 건설 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

○울진대로건설(온양IC~수산교) 기본설계용역

300,000300,000,000원*1식
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부서: 경제과

정책: 원전지역개발

단위: 도시계획도로개설(원자력발전지역자원시설세특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도시계획도로개설(원자력발전지역자원시설세특별회계) 1,300,000 2,900,000 △1,600,000

울진도시계획도로(소로2-17호선)개설 300,000 500,000 △200,000

401 시설비및부대비 300,000 500,000 △200,000

01 시설비 297,855 496,425 △198,570

○울진도시계획도로(소로2-17호선) 개설공사

297,855297,855,000원*1식

03 시설부대비 2,145 3,575 △1,430

○울진도시계획도로(소로2-17호선) 개설공사

2,145297,855,000원*0.72/100

울진도시계획도로(중로3-5호선)개설 500,000 500,000 0

401 시설비및부대비 500,000 500,000 0

01 시설비 496,425 496,425 0

○울진도시계획도로(중로3-5호선) 개설공사

496,425496,425,000원*1식

03 시설부대비 3,575 3,575 0

○울진도시계획도로(중로3-5호선) 개설공사

3,575496,425,000원*0.72/100

울진도시계획도로(소로2-76호선)개설 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 496,425 0 496,425

○울진도시계획도로(소로2-76호선) 개설공사

496,425496,425,000원*1식

03 시설부대비 3,575 0 3,575

○울진도시계획도로(소로2-76호선) 개설공사

3,575496,425,000원*0.72/100

육영사업(원자력발전지역자원시설세특별회계) 800,000 0 800,000

한국원자력마이스터고교직원사택 건립 800,000 0 800,000

308 자치단체등이전 800,000 0 800,000

08 교육기관에대한보조 800,000 0 800,000

○한국원자력마이스터고 교직원사택 건립비

800,000800,000,000원*1식

체육기반시설조성(원자력발전지역자원시설세특별회계) 3,400,000 1,000,000 2,400,000

체육시설조성 1,900,000 0 1,900,000

401 시설비및부대비 1,900,000 0 1,900,000

01 시설비 1,887,837 0 1,887,837

○평해읍 생활체육공원 조명타워 설치공사

596,243

○백암운동장 시설확충 993,739

○왕피천 수상계류장 설치 297,855

596,243,000원*1식

993,739,000원*1식

03 시설부대비 12,163 0 12,163
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부서: 경제과

정책: 원전지역개발

단위: 체육기반시설조성(원자력발전지역자원시설세특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○평해읍 생활체육공원 조명타워 설치공사

3,757

○백암운동장 시설확충

6,261

○왕피천 수상계류장 설치 2,145

596,243,000원*0.63/100

993,739,000원*0.63/100

울진 국민체육센터건립 및 생활체육공원 조성 1,500,000 1,000,000 500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 1,000,000 500,000

01 시설비 1,500,000 1,000,000 500,000

○울진읍 생활체육공원 조성 1,500,000

환경업무 지원(원자력발전지역자원시설세특별회계) 1,000,000 0 1,000,000

나곡매립장 매립공간조성(7단) 마무리공사 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 993,952 0 993,952

○나곡매립장 매립공간조성공사(7단 사면차수등

L=395m) 993,952

― 나곡매립장 매립공간조성공사

959,876

― 나곡매립장 매립공간 조성공사 실시설계비

34,076

959,876,000원*1식

959,876,000원*3.55/100

03 시설부대비 6,048 0 6,048

○나곡매립장 매립공간조성공사

6,048959,876,000원*0.63/100

하수처리시설확충및유지보수(원자력발전지역자원시설세

특별회계)

1,875,000 0 1,875,000

하수처리시설 내부교체및 정비 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

01 시설비 800,000 0 800,000

○울진배수펌프장 제진기 설치

800,000800,000,000원*1식

척산 농어촌마을하수도 증설 1,075,000 0 1,075,000

402 민간자본이전 1,075,000 0 1,075,000

02 민간대행사업비 1,075,000 0 1,075,000

○척산 농어촌마을하수도 증설사업 1,075,000

내부거래지출(원자력발전지역자원시설세특별회계) 4,438,800 6,269,000 △1,830,200

공기업경상전출금 800,000 0 800,000

701 기타회계등전출금 800,000 0 800,000

02 공기업특별회계경상전출금 800,000 0 800,000

○긴급보수 및 시설개선사업비 800,000

― 노후관 및 보존공사비 400,000

― 긴급보수 및 수선공사비 400,000

공기업자본전출금 3,638,800 5,869,000 △2,230,200
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부서: 경제과

정책: 원전지역개발

단위: 내부거래지출(원자력발전지역자원시설세특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

701 기타회계등전출금 3,638,800 5,869,000 △2,230,200

03 공기업특별회계자본전출금 3,638,800 5,869,000 △2,230,200

○건설보조금(국도비보조사업 군비부담분) 2,688,800

― 울진지방상수도급수구역 확장사업 300,000

― 기성지방상수도 확장사업 600,000

― 온정정수장 고도정수처리시설(막여과)설치

사업 582,000

― 낙후지역 먹는물 수질개선사업(소태3리) 350,000

― 지방상수도 노후정수장 개선사업(온정) 490,000

― 지방상수도 노후관로 갱생사업 350,000

― 노후 소방용수시설 수리교체사업 16,800

○온정지방상수도(광품지구)급수구역교체사업

마무리공사 150,000

○전자식 수도계량기 및 무선검침시스템구축사

업 300,000

○지방상수도 배수유량계 설치사업(2개소) 150,000

○근남정수장 상류지역 주변정비사업 350,000

예비비(원자력발전지역자원시설세특별회계) 25,004,654 22,825,190 2,179,464

예비비 25,004,654 22,825,190 2,179,464

801 예비비 25,004,654 22,825,190 2,179,464

01 일반예비비 24,333,654 22,825,190 1,508,464

○예비비 24,333,654

03 내부유보금 671,000 0 671,000

○내부유보금 671,000
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